B.12 | compensazione prezzi 1° e 2° semestre compreso [VA € 410.655.86 
B.13 || compensazione anno 2022 compreso IVA € 103.908.55 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 1.394.555,55 
Importo complessivo (A+B) € 4.223.290,08 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell’importo di € 223.221,22 (duecentoventitremiladuecentoventuno/22) di 

Articolo 5 

Articolo 6 

Artidolo 7 

cui alla fattura n. 19/PA dell’11.09.2023 (SDI 10421178995), emessa dall’operatore economico C.G.C. 

S.R.L. (C.F.- P. IVA IT 04965350871) relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 49.108,67 (quarantanovemilacentotto/67) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 272.329,89 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n 1677 del 24/09/2020 e ss.mm.ii. (voce Al Lavori €